

ZST.27271.4.2015.2016

Nazwa zamówienia: Dostawa przyrządów pomiarowych(4 części)w ramach zadania: „Poprawa jakości i warunków kształcenia zawodowego w Zespole Szkół Technicznych w Rzeszowie”

Rzeszów, dnia 01.08.2016 r.

ODPOWIEDŹ DO ZAPYTANIA O WYJAŚNIENIE TREŚCI SIWZ

Dotyczy zamówienia Dostawa przyrządów pomiarowych(4 części)w ramach zadania: „Poprawa jakości i warunków kształcenia zawodowego w Zespole Szkół Technicznych w Rzeszowie”

Oznaczenie sprawy: ZST.27271.4.2015.2016

Zamawiający informuje, że Wykonawcy zwrócili się do niego z pytaniami dotyczącymi niniejszego postępowania przetargowego. W związku z powyższym Zamawiający działając zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jedn.: Dz. U. z 2015 r., poz. 2164) zwanej dalej w skrócie „Pzp” przekazuje treść zapytań wraz z wyjaśnieniami poniżej.

Część 3 - Mikroskopy

Pytanie nr 1

Czy zamawiający dopuszcza mikroskop metalograficzny z oświetleniem halogenowym 50W lub LED 5W?

Odpowiedź - Zamawiający nie dopuszcza mikroskopu metalograficznego z oświetleniem halogenowym 50W lub LED 5W.

Pytanie nr 2

Czy zamawiający dopuszcza mikroskop metalograficzny o zakresie powiększeń 50-1000x? Wymaganie większego zakresu powiększeń przy jednoczesnym zastosowaniu obiektywów z zakresu 5-100x, powoduje konieczność zastosowania okularów o powiększeniu innym niż standardowe 10x. W przypadku większego powiększenia okularów 20x, nie zwiększy nam to rozdzielczości obrazu a po prostu zawęzi pole widzenia. Powiększenie poniżej 50x nie jest możliwe do uzyskania z obiektywem 50x, ponieważ u stanowczej większości producentów nie występują okulary o powiększeniu mniejszym niż 10x.

Odpowiedź - Zamawiający nie dopuszcza mikroskopu metalograficznego o zakresie powiększeń 50-1000x.

ZST.27271.4.2015.2016

Nazwa zamówienia: Dostawa przyrządów pomiarowych(4 części)w ramach zadania: „Poprawa jakości i warunków kształcenia zawodowego w Zespole Szkół Technicznych w Rzeszowie”

Pytanie nr 3

Czy zamawiający dopuszcza nasadkę z regulowanym rozstawem międzyżrenicowym w mniejszym zakresie 55-75mm, ale z możliwością ustawienia górnej i dolnej pozycji okularów?

Odpowiedź - Zamawiający nie dopuszcza nasadki z regulowanym rozstawem międzyżrenicowym w mniejszym zakresie 55-75mm.